
 
 

Uchwała Nr XLVII/566/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2014 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 22 ust. 1 pkt 1) Statutu Gminy Kędzierzyn-
Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 z 28 czerwca 
2012 r. (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2012 r. poz. 1352 z późn. zm.2)  – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2014 – 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 
2013 r. poz. 680. 



Załącznik  
do uchwały Nr XLVII/566/14 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 
 

Lp. 

 

Miesiąc 

 

Tematyka 

1. styczeń 1. Uchwalenie budżetu miasta na rok 2014.  

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta. 

3. Sprawy bieżące 

2. luty 1. Oświata w mieście – kierunki działania. 

2. Sprawy bieżące 

3. marzec 1. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

za 2013. 

2. Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Zdrowia za 

2013r. 

3. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów społecznych za 2013 r. 

4. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za 2013 r. 

5.  Sprawy bieżące. 

4. kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy z 

Organizacjami pozarządowymi za 2013 r. 

2. Przyjęcie Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

3. Sprawy bieżące. 

5. maj 1. Gospodarka odpadami. 

2. Informacja o działalności Związku Międzygminnego „Czysty 

Region” w kontekście wejścia w życie nowelizacji ustawy o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. Sprawy bieżące. 

6. czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta za 2013 r. oraz 

udzielenie absolutorium Prezydentowi Miasta. 

2. Stopień przygotowania Gminy Kędzierzyn-Koźle do 

możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych zwłaszcza   

z nowej perspektywy budżetowej Unii Europejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 



7. lipiec Przerwa wakacyjna 

8. sierpień 1. Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2. Sprawy bieżące. 

9. wrzesień 1. Informacja o realizacji budżetu miasta za I półrocze 2014 r. 

2. Stan bezrobocia w mieście w latach 2012 – 2014. 

3. Sprawy bieżące. 

10. październik 1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

o stanie środowiska na obszarze województwa, ze 

szczególnym uwzględnieniem miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Informacja o zabezpieczeniu osób bezdomnych w okresie 

zimowym. 

3. Sprawy bieżące. 

 
11. listopad 1. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2015 r. 

2. Przyjęcie Programu Ochrony Zdrowia  na 2015 r. 

3. Przyjęcie Programu Współpracy Gminy z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2015 r. 

4. Sprawy bieżące. 

12. grudzień 1. Uchwalenie budżetu miasta na rok 2015. 

2. Informacja o środkach uzyskanych spoza budżetu miasta i ich 

wykorzystania. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Sprawy bieżące obejmują tematy będące w kompetencji Rady Miasta przekazane przez 

Prezydenta Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 
 


